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BOLSAS Y MERCADOS ESPAROLES.

Bolsa de Barcelona

NEGOCIACION EN EL SEGMENTO DE WARRANTS, CERTIFICADOS Y OTROS PRODUCTOS (SISTEMA DE INTERCONEXION BURSATIL)

TRADING IN THE WARRANTS, CERTIFICATES AND OTHER PRODUCTS SEGMENT (INTERCONNECTION TRADING SYSTEM)

Cambios Prices

Nombre Corto Short Name Del dia Session Volumen Negociado Traded Volume
Cod.ISIN Emis. Suby. Strike C/P Vto. Otros (1)  Barrera (2) Preced. Fecha Max. Min. Ultimo Cierre CMP N° Valores Efectivo
ISIN Code Isr. Und. Strike C/P Exp. Other (1) Barrier (2) Prev. Date Max. Min. Last Closing VWAP N. of Stocks Turnover
WARRANTS
BNP PARIBAS ARBITRAGE ISSUANCE
NLBNPESTCE21 18247 BNPP BBVA 15,00 P 06-26 EUR 0,35 25-11-25 0,35 0,35 0,35 0,35 0,35 6.000 2.136,00
NLBNPESTQCH3 L7670 BNPP BNP 80,00 C 12-25 EUR 006  13-11-25 0,06 0,06 0,06 0,06 0,06 10.000 600,00
NLBNPESTDY75 L5107 BNPP  DAX 24000,00 P 12-25 EUR 0,48 27-11-25 0,42 0,42 0,42 0,43 0,42 2.500 1.065,00
NLBNPESTKA41 | 5083 BNPP DAX 24250,00 C 12-25 EUR 0,20 0,20 0,18 0,20 0,20 0,19 20.000 3.850,00
NLBNPESTPBM7 L5094 BNPP  DAX 23000,00 P 12-25 EUR 015 27-11-25 0,15 0,14 0,14 0,12 0,14 30.000 4.350,00
NLBNPESTUDU6 | 5101 BNPP  DAX 23500,00 P 12-25 EUR 0,27 26-11-25 0,22 0,22 0,22 0,23 0,22 7.500 1.717,50
NLBNPES19X35 19228 BNPP  IBX35 16400,00 C 01-26 EUR 0,35 17-11-25 0,34 0,34 0,34 0,34 0,34 18.000 6.156,00
NLBNPESTAIM4 [ 9258 BNPP  IBX35 15600,00 P 12-25 EUR 0,08 26-11-25 0,07 0,07 0,07 0,07 0,07 2.000 146,00
NLBNPES1J793 19234 BNPP  IBX35 16500,00 C 02-26 EUR 0,43 27-11-25 0,41 0,41 0,41 0,43 0,41 8.300 3.427,90
NLBNPESTJKA6 [ 8040 BNPP IBX35 15000,00 P 01-26 EUR 0,09 0,10 0,10 0,10 0,08 0,10 11.000 1.100,00
NLBNPESTM4E2 19223 BNPP  IBX35 16300,00 C 12-25 EUR 0,31 27-11-25 0,30 0,30 0,30 0,30 0,30 2.000 616,00
NLBNPESTYZUT 18305 BNPP MAP 4,00 C 03-26 EUR 0,29 13-10-25 0,29 0,29 0,29 0,28 0,29 7.000 2.030,00
NLBNPESTJUNAO [ 9338 BNPP ORO 4300,00 C 12-25 uUsSD 0,37 0,46 0,46 0,46 0,51 0,46 20.000 9.360,00
NLBNPESTDA32 | 8430 BNPP PLATA 46,00 C 03-26 usD 6,88 27-11-25 8,42 8,42 8,42 8,69 8,42 3.000 25.260,00
NLBNPESTMNOS | 8432 BNPP  PLATA 50,00 C 06-26 usD 527  27-11-25 6,90 5,99 6,90 6,89 6,52 13.000 84.870,00
NLBNPESTWOA6 18338 BNPP  PYPL 65,00 P 12-25 usD 0,33 04-11-25 0,30 0,30 0,30 0,29 0,30 2.000 606,00
NLBNPESTWATO 18337 BNPP  PYPL 70,00 C 03-26 usD 0,28 0,31 0,31 0,31 0,31 0,31 2.000 620,00
NLBNPESTE606 3472 BNPP  TEF 3,60 P 12-25 EUR 0,06 0,06 0,06 0,06 0,06 0,06 1 0,07
SOCIETE GENERALE EFFEKTEN

DEOOOFD1QU45 18686 SGEG  AAPL 280,00 C 12-25 usD 0,24  26-11-25 0,23 0,23 0,23 0,19 0,23 10.000 2.300,00
DEOOOSW93AT6 K9221 SGEG  ACX 12,00 C 12-25 EUR 0,18 26-11-25 0,22 0,22 0,22 0,22 0,22 55.000 12.100,00
DEOOOSXO0ASK1 13979 SGEG  ANE 20,00 C 12-25 EUR 0,15 27-11-25 0,14 0,14 0,14 0,15 0,14 8.320 1.164,80
DEO00SX50279 14781 SGEG BBVA 16,00 C 12-25 EUR 1,31 05-11-25 1,35 1,35 1,35 1,34 1,35 1.000 1.350,00
DEOOOFA5G8U3 7180 SGEG  BKT 12,00 C 03-26 EUR 1,03 24-11-25 0,98 0,98 0,98 0,98 0,98 10.000 9.800,00
DE000SX50203 4764 SGEG BKT 12,00 C 12-25 EUR 085  26-11-25 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 1.200 960,00
DEOOOFASHFQ1 L7046 SGEG  DAX 26000,00 C 06-26 EUR 0,41 0,43 0,43 0,43 0,42 0,43 20.000 8.600,00
DEOO0FD10203 18498 SGEG DAX 24000,00 P 12-25 EUR 0,46 27-11-25 0,46 0,44 0,44 0,41 0,45 5.000 2.250,00
DEOOOFD102S6 18482 SGEG DAX 23750,00 C 12-25 EUR 040  26-11-25 0,38 0,38 0,38 0,41 0,38 7.300 2.774,00
DEOOOFD1Q2Y4 [ 8494 SGEG  DAX 23500,00 P 12-25 EUR 0,25 27-11-25 0,23 0,23 0,23 0,21 0,23 10.000 2.300,00
DEOOOFD2C318 [ 9047 SGEG  DAX 24000,00 P 01-26 EUR 0,58 27-11-25 0,67 0,67 0,67 0,54 0,67 10.000 6.700,00
DEOOOFD2C4G2 19062 SGEG DAX 23000,00 P 06-26 EUR 0,75 14-11-25 0,74 0,74 0,74 0,72 0,74 15.000 11.100,00
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Cod.ISIN
ISIN Code
DEOOOFD1QZE2
DE000SX50360
DEOO0SX50VG7
DEOOOFA5HCF1
DEOOOFD1Q021
DEOOOFA5HJC3
DEOOOFD1Q4A0
DEOOOFD1Q4C6
DEOOOFD1Q4R4
DEOOOFD1Q4S2
DEOOOFD1Q4T0
DEOOOFD1Q4U8
DEOOOFD2C8B4
DEOOOFD1QVD3
DEOOOFD1QVF8
DEOOOSX8HL09
DE000SX50337
DEOOOFA5HGLO
DEOOOFD1QSQ1
DEOOOFD2C243
DEOOOFD2C2T9
DEOOOFD2C276
DEOOOFD2C3B5
DEOOOFA5G6C5
DEOOOFD1QRP5
DEOOOFA5HDAO
DEOOOFA5G4W8
DE000SQ739T4
DE000SQ739U2
DEOOOFD1QTB1
DEOOOFD1Q2M9
DE000SQ6DV64
DE000SQ6DV72
DEOOOSX8HN56
DEOOOFA5G638

L8849
L4814
L4439
L7303
L8905
L7124
L8646
L8648
L8665
L8667
L8669
L8671

L9083
L8704
L8708
L5985
L4811

L6939
L8583
L9016
L9005
L9011

L9023
L6977
L8501

L7332
L6928
K1436
K1437
L8610
L8953
J9956
J9957
L5943
L7002

Nombre Corto Short Name

Cambios Prices

Emis.

Isr.
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG

SUBTOTAL:

Suby.

Und.
ENG
ENG
EURUS
IAG
IAG
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
INTC
INTC
ITX
LHAG
NDX1
NDX1
NDX1
NDX1
NDX1
NDX1
NVDA
ORO
PHM
PLATA
REP
REP
SPX
TEF
TEF
TEF
TEF
TSLA

Strike

Strike
14,00
14,00
1,05
5,00
4,80
15000,00
15900,00
16500,00
15600,00
15700,00
15800,00
16000,00
14900,00
38,00
42,00
49,43
8,00
26000,00
25000,00
29000,00
26000,00
24000,00
22000,00
170,00
3600,00
100,00
44,00
16,00
17,00
5900,00
4,50
3,60
3,80
5,00
400,00
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Vto.
Exp.
03-26
12-25
12-25
03-26
12-25
12-25
12-25
12-25
12-25
12-25
12-25
12-25
01-26
12-25
12-25
12-26
12-25
12-25
12-25
02-26
01-26
01-26
09-26
12-25
03-26
03-26
03-26
12-25
12-25
03-26
03-26
12-25
12-25
06-26
03-26

Otros (1)
Other (1)
EUR
EUR
usD
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
usD
usD
EUR
EUR
uUsD
usD
usD
usD
usD
uUsD
usD
usD
EUR
usD
EUR
EUR
usD
EUR
EUR
EUR
EUR
usD

Barrera (2)
Barrier (2)

Preced.
Prev.
0,11
0,06
0,01
0,20
0,07
0,03
0,60
0,19
0,08
0,09
0,10
0,14
0,08
0,12
0,04
0,95
0,39
0,20
0,67
0,12
0,78
0,60
1,46
0,12
0,20
0,37
8,21
0,16
0,05
0,27
0,03
0,07
0,03
0,02
0,57

Fecha
Date
03-11-25
18-11-25

18-11-25
26-11-25
25-11-25
26-11-25
27-11-25
27-11-25
26-11-25
26-11-25
27-11-25

07-11-25
24-11-25
27-11-25
03-11-25
21-11-25
26-11-25
27-11-25
26-11-25
06-11-25
26-11-25
27-11-25
27-11-25
21-11-25
27-11-25
21-11-25
22-10-25
26-11-25
26-11-25
27-11-25
27-11-25
21-11-25
26-11-25

Del dia Session

Volumen Negociado Traded Volume

Ultimo
Last
0,13
0,07
0,01
0,20
0,07
0,04
0,61
0,20
0,09
0,10
0,11
0,13
0,09
0,28
0,05
0,98
043
0,35
0,58
0,13
0,81
0,54
1,43
0,12
0,17
0,38
10,00
0,20
0,06
0,27
0,03
0,06
0,03
0,03
0,60

Cierre
Closing
0,12
0,06
0,01
0,20
0,08
0,03
0,59
0,19
0,07
0,08
0,09
0,13
0,08
0,26
0,11
0,97
0,42
0,36
0,60
0,12
0,81
0,54
1,41
0,11
0,16
0,32
10,00
0,20
0,06
0,26
0,02
0,06
0,02
0,03
0,60

CMP
VWAP
0,13
0,07
0,01
0,20
0,07
0,04
0,59
0,19
0,09
0,10
0,11
0,15
0,09
0,28
0,05
0,96
0,43
0,35
0,58
0,13
0,81
0,54
1,43
0,12
0,19
0,38
9,34
0,19
0,06
0,27
0,03
0,06
0,03
0,03
0,60

N° Valores
N. of Stocks

8.000
15.000
9.300
50.000
2.750
13.000
30.000
4.000
43.050
10.000
40.000
23.750
8.000
3.300
57.000
5.000
3.500
1.080
15.000
7.000
15.010
2.000
2.000
30.000
27.000
13.150
1.868
21.999
2.700
17.000
39.000
85.000
40.000
39.000
7.800
1.009.378

2]

Efectivo
Turnover

1.040,00
1.050,00
93,00
10.000,00
192,50
520,00
17.800,00
770,00
3.874,50
1.000,00
4.400,00
3.650,00
720,00
924,00
2.850,00
4.825,00
1.505,00
378,00
8.700,00
910,00
12.158,10
1.080,00
2.860,00
3.600,00
5.130,00
4.997,00
17.450,00
4.349,80
162,00
4.590,00
1.170,00
5.100,00
1.200,00
1.170,00
4.680,00
344.208,17
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NEGOCIACION EN EL SEGMENTO DE WARRANTS, CERTIFICADOS Y OTROS PRODUCTOS (SISTEMA DE INTERCONEXION BURSATIL)
TRADING IN THE WARRANTS, CERTIFICATES AND OTHER PRODUCTS SEGMENT (INTERCONNECTION TRADING SYSTEM)

Cambios Prices

Nombre Corto Short Name Del dia Session Volumen Negociado Traded Volume
Cod.ISIN Emis. Suby. Strike C/P Vto. Otros (1) Barrera (2) Preced. Fecha Max. Min. Ultimo Cierre CMP N° Valores Efectivo
ISIN Code Isr. Und. Strike C/P Exp. Other (1) Barrier (2) Prev. Date Max. Min. Last Closing VWAP N. of Stocks Turnover
BNP PARIBAS ARBITRAGE ISSUANCE

NLBNPES1BNU5 59601 BNPP  DAX 25000,00 P 03-26 EUR 25.000,00 1,14 27-11-25 1,19 1,06 1,06 1,08 1,15 3.650 4.211,40
NLBNPES1QGQ5 59544 BNPP  DAX 22500,00 C 12-25 EUR 22.500,00 1,31 18-11-25 1,33 1,28 1,33 1,37 1,30 2.000 2.615,00
NLBNPES1BEG3 59654 BNPP  IBX35 15500,00 C 12-25 EUR 15.500,00 0,88 27-11-25 0,90 0,90 0,90 0,89 0,90 30.500 27.450,00
NLBNPES17864 59569 BNPP  IBX35 17000,00 P 12-25 EUR 17.000,00 0,64 26-11-25 0,70 0,70 0,70 0,63 0,70 4.900 3.430,00
SUBTOTAL: 41.050 37.706,40

BNP PARIBAS ARBITRAGE ISSUANCE

NLBNPESTOXX1 74240 BNPP  DAX C 01-50 EUR 1,35 25-11-25 1,32 1,30 1,32 1,42 1,31 10.000 13.110,00
NLBNPES1DMO6 72207 BNPP  IBX35 C 01-50 EUR 941  27-11-25 9,04 9,03 9,04 9,49 9,03 4.600 41.561,00
NLBNPESTEZMO 74231 BNPP  IBX35 C 01-50 EUR 1437  24-11-25 13,73 13,57 13,73 14,47 13,65 1.000 13.650,00
NLBNPES1T792 74509 BNPP  IBX35 P 01-50 EUR 305 26-11-25 3,03 3,03 3,03 3,01 3,03 13.800 41.814,00
SOCIETE GENERALE EFFEKTEN
DEOOOSN2BF59 70806 SGEG  COFFE C 12-49 USsD 267 27-11-25 2,74 2,74 2,74 2,69 2,74 1.000 2.740,00
DEOOOFD2BBKO 74388 SGEG  GRF C 12-99 EUR 060 25-11-25 0,58 0,58 0,58 0,57 0,58 8.000 4.640,00
DEOOOSX8EKR8 72591 ' SGEG  NDX1 C 12-99 uSsD 022 26-11-25 0,22 0,22 0,22 0,21 0,22 10.000 2.200,00
SUBTOTAL: 48.400 119.715,00

(1)Divisa del Subyacente
(1)Underlying Currency

(2)Para los Turbo Warrants
(2)For the Turbo Warrants
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